

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 41/2023 - PE

Processo Administrativo: 134/2023

Data do Processo: 14/09/2023

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	21,000	UN	Calça operacional masculina para Rádio Patrulha, cor caqui; conforme descritivo. - Calça operacional masculina para Rádio Patrulha, cor caqui; conforme descritivo.	_____	312,8000	6.568,80
2	21,000	UN	Camisa combat shirt masculino para Rádio Patrulha, cor caqui, conforme descritivo. - Camisa combat shirt masculino para Rádio Patrulha, cor caqui, conforme descritivo.	_____	314,5000	6.604,50
3	14,000	UN	Boina para Polícia Militar do Estado de Santa Catarina, na cor caqui, conforme descritivo. - Boina para Polícia Militar do Estado de Santa Catarina, na cor caqui, conforme descritivo.	_____	181,9000	2.546,60
4	14,000	PAR	Bota operacional para Polícia Militar do Estado de Santa Catarina, conforme descritivo. Numeração definida no momento da contratação. - Bota operacional para Polícia Militar do Estado de Santa Catarina, conforme descritivo. Numeração definida no momento da contratação.	_____	490,0000	6.860,00
Total Lote						22.579,90

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	7,000	UN	Jaqueta dupla face 3x1, para Polícia Militar do Estado de Santa Catarina, conforme descritivo. - Jaqueta dupla face 3x1, para Polícia Militar do Estado de Santa Catarina, conforme descritivo.	_____	699,9000	4.899,30
Total Lote						4.899,30

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	60,000	UN	Gandola operacional Bombeiro Comunitário: masculino, em rip stop. - Gandola operacional Bombeiro Comunitário: masculino, em rip stop.	_____	260,0000	15.600,00
7	60,000	UN	Calça operacional bombeiro Comunitário: masculino, em rip stop. - Calça operacional bombeiro Comunitário: masculino, em rip stop.	_____	220,0000	13.200,00
8	60,000	UN	Gandola operacional Bombeiro Comunitário: feminino, em rip stop. - Gandola operacional Bombeiro Comunitário: feminino, em rip stop.	_____	260,0000	15.600,00
9	60,000	UN	Calça operacional Bombeiro Comunitário: feminino, em rip stop. - Calça operacional Bombeiro Comunitário: feminino, em rip stop.	_____	220,0000	13.200,00
10	30,000	UN	Gandola operacional CBMSC: masculino em rip stop. - Gandola operacional CBMSC: masculino em rip stop.	_____	260,0000	7.800,00
11	30,000	UN	Calça operacional Bombeiro CBMSC: masculino, em rip stop. - Calça operacional Bombeiro CBMSC: masculino, em rip stop.	_____	220,0000	6.600,00
12	100,000	PAR	Bota operacional borzeguim. - Bota operacional borzeguim.	_____	150,0000	15.000,00
13	30,000	UN	Cobertura operacional (boné), em rip stop - CBMSC. - Cobertura operacional (boné), em rip stop - CBMSC.	_____	55,0000	1.650,00
14	10,000	UN	Camiseta azul gola polo para agente temporário ou estagiário(a). - Camiseta azul gola polo para agente temporário ou estagiário(a).	_____	85,0000	850,00
15	60,000	UN	Cobertura operacional (boné), em rip stop - Bombeiro Comunitário. - Cobertura operacional (boné), em rip stop - Bombeiro Comunitário.	_____	55,0000	3.300,00
16	100,000	UN	Camiseta vermelha, gola redonda, manga curta Bombeiro Comunitário. - Camiseta vermelha, gola redonda, manga curta Bombeiro Comunitário.	_____	60,0000	6.000,00
17	50,000	UN	Camiseta vermelha gola redonda, manga curta CBMSC. -	_____	60,0000	3.000,00

**MUNICÍPIO DE CATANDUVAS**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 41/2023 - PE

Processo Administrativo: 134/2023

Data do Processo: 14/09/2023

18	10,000	UN	Camiseta vermelha gola redonda, manga curta CBMSC.			
18	10,000	UN	Moletom azul estagiário(a). - Moletom azul estagiário(a).	140,0000	1.400,00	
19	30,000	UN	Jaqueta operacional dupla face Bombeiro Comunitário. - Jaqueta operacional dupla face Bombeiro Comunitário.	460,0000	13.800,00	
20	25,000	UN	Jaqueta operacional dupla face CBMSC. - Jaqueta operacional dupla face CBMSC.	460,0000	11.500,00	
21	40,000	UN	Fivela prateada para cinto CBMSC. - Fivela prateada para cinto CBMSC.	20,0000	800,00	
22	80,000	UN	Fivela prateada para cinto Bombeiro Comunitário. - Fivela prateada para cinto Bombeiro Comunitário.	20,0000	1.600,00	
23	40,000	UN	Tarjeta de identificação - Biriba CBMSC. - Tarjeta de identificação - Biriba CBMSC.	25,0000	1.000,00	
24	80,000	UN	Tarjeta de identificação - Biriba Bombeiro Comunitário. - Tarjeta de identificação - Biriba Bombeiro Comunitário.	25,0000	2.000,00	

Total Lote 133.900,00

Nº Lote: 4 - LOTE 04

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
26	500,000	KIT	Kit Projeto Golfinho. - Kit Projeto Golfinho.		65,0000	32.500,00
27	500,000	UN	Camiseta vermelha, gola redonda, manga curta, Bombeiro Mirim. - Camiseta vermelha, gola redonda, manga curta, Bombeiro Mirim.		36,0000	18.000,00
28	500,000	UN	Sacochila Bombeiro Mirim. - Sacochila Bombeiro Mirim.		18,0000	9.000,00

Total Lote 59.500,00

Nº Lote: 5 - LOTE 05

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
25	40,000	PAR	Luva para resgate. - Luva para resgate.		398,0000	15.920,00

Total Lote 15.920,00**Total Geral dos Lotes** 236.799,20



MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.414/0001-45

Telefone: (49) 3525-6500

Rua Felipe Schmidt, 1435

CEP: 89670-000 - Catanduvas SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 41/2023 - PE

Processo Administrativo: **134/2023**

Data do Processo: **14/09/2023**